
ZARZĄDZENIE NR 107/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody 28 986 738,20 zł, w tym: 

a) bieżące 27 007 674,92 zł 

b) majątkowe 1 979 063,28 zł 

2. wydatki 29 096 247,30 zł, w tym: 

a) bieżące 26 107 069,30 zł 

b) majątkowe 2 989 178,00 zł 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 1B91B24C-07C4-454A-9017-F00376EA27EB. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25.09.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 403,00 1 800,00 50 203,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 403,00 1 800,00 50 203,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 28 984 938,20 1 800,00 28 986 738,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1B91B24C-07C4-454A-9017-F00376EA27EB. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25.09.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 300,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 727 925,08 0,00 5 727 925,08

80101 Szkoły podstawowe 3 683 694,91 0,00 3 683 694,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 978,00 -17,00 187 961,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 650,00 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 378,00 -3 283,00 94 095,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -674,00 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 609,00 7 500,00 121 109,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 264,00 -4 176,00 2 088,00

80104 Przedszkola 1 795 000,00 -10,00 1 794 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 244,00 -7 818,00 1 019 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 500,00 -3 516,00 63 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 992,00 4 000,00 51 992,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 264,00 -4 176,00 2 088,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 500,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 56 000,00 10,00 56 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 10,00 48 010,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 419,00 0,00 21 419,00

85395 Pozostała działalność 21 419,00 0,00 21 419,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 159,14 0,19 3 159,33

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536,86 -0,19 536,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256 703,00 1 800,00 258 503,00

85401 Świetlice szkolne 163 000,00 0,00 163 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 859,00 -1 050,00 130 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 1 050,00 4 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1B91B24C-07C4-454A-9017-F00376EA27EB. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 403,00 1 800,00 65 203,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 29 094 447,30 1 800,00 29 096 247,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1B91B24C-07C4-454A-9017-F00376EA27EB. Podpisany Strona 2




